
UCHWAŁA NR XXVI/269/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 1995 r.

w sprawie oprocentowanych lokat bankowych części środków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na obsługę merytoryczno-finansową

Funduszu w 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz.499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ art. 87, ust. 1, art. 87 b, ust. 5, art. 88 i art. 88 h, ust.3 i 6

ustawy z 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr. 49, poz. 196 -
tekst jednolity z 1994 r./ oraz art.56, ust. 1 i art. 130, ust. 9 ustawy z dnia 24 października
1974r. - Prawo wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230 z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz.
201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz.192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 39 poz. 222

oraz z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40 poz. 183/ oraz w wykonaniu
uchwały Nr XV/178/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 1995r. w sprawie

zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w 1995 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na tworzenie oprocentowanych lokat bankowych części środków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2.

Wygospodarowane środki z tytułu oprocentowanych lokat bankowych przeznacza się na
sfinansowanie niezbędnych kosztów obsługi Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, natomiast pozostała część środków z tego oprocentowania powiększy
dochody Funduszu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


